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Beutel je

0.49
Maggi
fix & frisch
verschiedene Sorten
26–70 g
(1 kg = 7.00–18.85 €)

Kiste je

9.99
Flasche je

10.49

Absolut Vodka
40% vol. oder

Havana Club
37,5/30% vol.
verschiedene Sorten
0,7-Liter (1 Liter = 14.99 €)

Pampers
baby-dry
Windel-
höschen
Größe 4–8
68–108er
verschiedene Sorten
Maxi Pack je

Stück

99.00

Holz-
kohlegrill
Calgary
abnehmbares
gusseisernes
Grillrost,
Rost in Rost,
Grillfläche
58 x 42,5 cm,
Kohlewanne
per Kurbel
höhenverstellbar,
Gesamt-Maße
102 x 104 x 67 cm
Modellbeispiel

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Gültig ab Mo., 30.6. bis Sa., 5.7.2025

1 kg

8.88
Grillfilet
vom Schwein
fertig mariniert
oder natur, gefroren
ideal als Medaillon

500-g-Schale

1.99
Spanien
Wilde
Pfirsiche
„Paraguayos“
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

weißfleischig

Vorteilspackung

15.98
Tchibo
Feine Milde
4 x 250 g, 1000 g
nur solange
der Vorrat reicht

3.39* spar 41%

1.99
Gazi
Grill- und
Pfannenkäse
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 9.95 €)

29.99* spar 23%

22.99

2.59* spar 30%

1.79Pringles
verschiedene Sorten
165/160-g-Dose je
(1 kg = 10.85/11.19 €)

1.99* spar 40%

1.19

Kerrygold
Original
Irischer
Cheddar
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

3.39* spar 41%

1.99
Hela
Gewürz-
Ketchup
verschiedene Sorten
800-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.49 €)

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte
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100 g

0.88

QUALITÄTS-FLEISCHEREI

Grill-Nackensteak
saftige und zarte Grillsteaks
in raffinierter Marinade
perfekt für jede Grillparty100 g

2.99BEEF Grillplatte
verschiedene Steaksorten
anteilsmäßig gemischt
ca. 1200 g, für 4–5 Personen

100 g

2.99Iberische Grillplatte
mit Duroc- oder Iberico-
Spezialitäten gemischt
ca. 1000 g, für 4–5 Personen

100 g

2.99

100 g

1.79

Tapas Grillplatte
verschiedene kleine leckere
Ideen zum Grillen
ca. 1000 g, für 4–5 Personen

Lady Grillplatte
leckere gemischte Geflügelsorten
ca. 1000 g, für 4–5 Personen

1 kg

15.99

Rouladen-Auswahl
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch 15.99 €
Rinderrouladen, gefüllt 16.99 €
Rindergulasch Keule 16.99 €
Rinderbraten Keule 15.99 €

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

Alle Platten bitte
online vorbestellen

und am Tresen
einfach abholen!

shop.fleischerei-famila.de

100 g

3.33Rib Eye Steak
mit kleinem Fettauge
saftiges, marmoriertes Fleisch

100 g

2.69Original
T-Bone Steak
mariniert, ideal zum Grillen
das Steak für Kenner

1 kg

13.99Hähnchen-Filet
ein butterzarter Klassiker
der fettarmen Grillküche
mariniert oder natur

1 kg

7.99Hähnchen-Keulen
zarte, saftige Fleischqualität
für Grill oder Pfanne
lecker gewürzt oder natur
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1 kg

6.66

Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

BESTE FLEISCHQUALITÄT

100 g

1.49

100 g

1.69Bierschinken
diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

100 g

1.99
Bratkasseler
natur, mit Orangen- oder Zitronen-
pfeffer, diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

100 g

1.69Paprikawurst
diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

1 kg

10.99

BESTES SCHWEINEFLEISCH

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten
meisterhafter Zuschnitt

Schweineschnitzel in Scheiben 1 kg = 6.99 €

Fleischsalat
die Fleischsalatwurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

100 g

1.99Bratensortiment 3-fach
verschiedene Schweineschinken
gegart und geräuchert
zart und mild im Geschmack

100 g

1.99Kochschinken
handgeschnürt, gegart und
lecker mild angeräuchert

5 Stück = 400 g

4.99
Käse-Schinkenkrakauer
eine delikate Grillwurst
verfeinert mit bestem Emmentaler Käse
für den Geschmack
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

6 Stück = 500 g

5.55
Rostbratwurst
bestes Qualitätsfleisch
bildet die Grundlage und macht
die Wurst zu etwas Besonderem
SB-Packung (1 kg = 11.10 €)
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Knoblauch Twister
280-g-Stück (1 kg = 10.68 €)

nur solange der Vorrat reicht

Mediterraner
Hackfleischspieß
umhüllt mit
leckerem italienischem Schinken

 Mediterraner Rinderhüft
Medaillon
Baconumrandung
und Kräuterbutter Haube

Rinderspieß
mit Pistazien
Rinderspieß gefüllt mit
Bacon und gekochtem Schinken
– umhüllt mit Pistazien

Rib-Eye-Spieß
saftige Rib-Eye-Steakwürfel
lecker mariniert –
perfekt vom Rind

2.49Tarragona Brot
425-g-Laib (1 kg = 5.86 €)

1.49Fladenbrot
500-g-Stück (1 kg = 2.98 €)

1.99

2.99

NEU!

Goldback
Sandwichtasche
3 x 130 g, Packung (1 kg = 5.10 €)

100 g

1.49

100 g

2.99

100 g

2.59

100 g

3.33

Spare-Ribs „spezial“
fleischige Rippchen in scharfer Honig-Chili-Marinade
bestens geeignet für den Grill oder Backofen

Israel
Speisefrühkartoffeln
„Larissa“ (1 kg = 1.75 €)

2er-Pack

2.49Bio

Zuckermais
gekocht

extra groß

vorwiegend festkochend

extra groß

2-kg-Beutel

3.49

100 g

0.79
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2.99

Hofgut
Chicken
Burger Patties
gefroren
400-g-Packung
(1 kg = 7.48 €) 19.99

H & C
Lachsfilet-
Portionen
gefroren
750-g-Packung
(1 kg = 26.65 €)

1.99
Patros
für Grill & Ofen oder

Grill & Pfanne
verschiedene Sorten
150-g-Packung je (1 kg = 13.27 €)

1.99
Block House
Brot
Kräuterbutter Art oder
Knoblauch
254/250-g-Packung je
(1 kg = 7.83/7.96 €) 1.69

Block House
Sour Cream
mit feinen Kräutern
oder Knoblauch
200-g-Becher je (1 kg = 8.45 €)

1.79Meggle
Butterspezialität
verschiedene Sorten, 125/120 g
Rolle/Becher je (1 kg = 14.32/14.92 €) 14.99

H & C
Black Tiger Garnelen
mit Schale oder

blanchierte Garnelen
ohne Schale
gefroren, 1000-g-Beutel je
(Abtropfgew. 800 g, 1 kg = 18.74 €)

Becher je

1.29

Feinos
Griechische
Feinkost
Zaziki oder Aioli
200 g
(1 kg = 6.45 €)

BBQ
Grillgemüse
Klassische Art
gefroren
350-g-Packung (1 kg = 7.11 €)

Mein Lieblings
Grilllachs
natur
220-g-Packung (1 kg = 22.68 €)

1.79

2.49

4.99

Homann
Salat
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 4.48 €)

1.79
Grossmann
Dip
verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(1 kg = 8.95 €)
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1.69
Jaus
Burger Buns
Sauerteig oder Brioche 4er
360/300-g-Packung je
(1 kg = 4.69/5.63 €)

5.99
Block House
Burger
verschiedene Sorten
gefroren
320/400-g-Packung je
(1 kg = 18.72/14.98 €)

3.49Köbmanden
Röstzwiebeln
500-g-Beutel (1 kg = 6.98 €)

1.19
Hofgut
Gurkensalat
süß-würzig
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 3.31 €)

2.99
Block House
Gewürz
verschiedene Sorten
40-80-g-Glas je
(1 kg = 37.38–74.75 €) 2.69

Block House
Sauce
verschiedene Sorten
240-ml-Glas je
(1 Liter = 11.21 €)

1.11
Liakada
Kritharaki
griechische Teigwaren
500-g-Beutel
(1 kg = 2.22 €) 1.99

Don Enrico
Taco Shells
verschiedene Sorten
135-g-Packung je
(1 kg = 14.74 €)

1.49
Heinz
Sauce
verschiedene Sorten
220-ml-Kopfstandflasche je
(1 Liter = 6.77 €) 1.99

Yildriz
Sriracha Mayo oder

Kebabsauce
265-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.51 €)

2.99* spar 16%

2.49
So You So Me
Sauce 300 ml, verschiedene Sorten oder

Sandwich Baguette
Cheese Oregano 2er, 260 g
Flasche/Packung je (1 Liter = 8.30 € / 1 kg = 9.58 €)

 So You So Me
Sauce 300 ml, verschiedene Sorten oder

Sandwich Baguette
Cheese Oregano 2er, 260 g

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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1.29

Hofgut
Popcorn
verschiedene Sorten
45–100-g-Becher je
(1 kg = 12.90–28.67 €)

1.11
Huober
Schwäbische
Bio-Knusper-Brezel 175 g

oder Mayka
Mini Brezel 150 g
Packung je (1 kg = 6.34/7.40 €)

1.11
Chio
Tortillas-Chips
verschiedene Sorten
110-g-Beutel je (1 kg = 10.09 €)

oder Chio Dip!
verschiedene Sorten
200-ml-Glas je = 1.49 € (1 Liter = 7.45 €)

1.49
Bio

Biogreno
Linsenchips
verschiedene Sorten
75-g-Beutel je
(1 kg = 19.87 €)

6.99
Aperol
Spritz
10,5% vol.
3 Flaschen à 0,2 Liter
Packung (1 Liter = 11.65 €)

3.99

NEU!
Deutschland – Nahe

Cuvee
Grauer Burgunder
& Riesling,
Saint Laurent rosé
und weitere Sorten
Qualitätswein
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99
Schöfferhofer
Weizen-Mix
Grapefruit oder
Grapefruit Alkoholfrei
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

5.99
Corona
Extra
6 Flaschen à 0,355 Liter
Packung (1 Liter = 2.81 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.99
Coca-Cola oder

Coca-Cola Zero
koffeinhaltig
6 Glasflaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.90 € Pfand

7.99
Kleiner Klopfer
Mix
verschiedene Sorten
15–17% vol., 25 x 20 ml
Packung je (1 Liter = 15.98 €)

3.49* spar 28%

2.49

HITZEFREI
Weinschorle
rosé, weiß oder

Sangria
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.32 €)

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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FRISCHE
TIEFPRE S!
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2.59

2.49

Frühweißkohl
Kl. I

150-g-Schale

1.49Feldsalat
(1 kg = 9.93 €)

Kulturchampignons
weiß, Kl. I (1 kg = 7.16 €)

180-g-Schale

3.99
Niederlande
Looye
Honigtomaten
Kl. I (1 kg = 22.17 €)

Deutschland

Radieschen
Kl. I

1

1 kg

1.49
250-g-Schale

1.790.69
Preiswert genießen

Neuseeland
Zespri
Kiwi
grün, Kl. I, Stück

Preiswert genießen
Deutschland
Himbeeren
Kl. I, 125-g-Schale
(1 kg = 19.92 €)

Tafeläpfel
„Red Jona Prince“
Kl. I, 1,5-kg-Beutel
(1 kg = 1.73 €)

Preiswert genießen Bund

0.49



KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN
AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN: MMH, LECKER ...!

Neu im Sortiment

9

100 g

0.89aus eigener Herstellung

Mozzarella-Bällchen-
Salat

100 g

4.29Garnelen in Knoblauch
ein Muss, nicht nur für Knoblauch-
freunde: Riesengarnelen eingelegt in
Knoblauch-Kräuter-Öl

100 g

1.99Pepperdrop Mix
marinierter Käse mit roten
Paprikafrüchten und grünen Oliven

Packung je

2.19Safari
Antipasti
verschiedene Sorten
170 g (1 kg = 12.88 €)

100 g im Stück

1.69

100 g im Stück

4.99

Prima Donna
Maturo
extra gereift
holländischer Hartkäse
45% Fett i. Tr.

6.99

NEU!

Gipfelkäse
Jurassic
Schweizer Hartkäse mit Rohmilch
hergestellt
mindestens 51% Fett i. Tr.

100 g

2.79
Jithofer
Kräuterkäse
Rosa Pfeffer
deutscher Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

z. B. 180-g-Packung = 5.02 €
(1 kg = 27.90 €)

Jithofer
Kräuterkäse
Chili
deutscher Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

z. B. 180-g-Packung = 5.02 €
(1 kg = 27.90 €)

100 g

2.79

100 g im Stück

1.99
Käse Rebellen
Pfeffer
Rebell
österreichischer Schnittkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

Packung je

2.99Bettine
Ziegenfrischkäse
verschiedene Sorten
2 x 60 g (1 kg = 24.92 €)

1.79* spar 37%

1.11
Holtseer
Tilsiter
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio

Spätburgunder
Rosé
Qualitätswein, trocken
vegan
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

Dieser Rosé präsentiert
sich mit einer klaren und
lachsrosa Farbe im Glas.
In der Nase entfalten sich
Aromen von roten Beeren,
Blüten und einem Hauch
Minze. Am Gaumen über-
zeugt dieser Rosé durch
sein ausbalanciertes,
fruchtiges Profil und macht
ihn zum idealen Begleiter
für gesellige Abende und
feine Speisen.

Mit seinem reifen, herzhaften
Geschmack verbindet er die
köstlichen Aromen des
Parmesans mit
den besten
klassischen
Attributen
hollän-
dischen
Käses.

köstlichen Aromen des 
Parmesans mit 
den besten 
klassischen 
Attributen 
hollän-
dischen 
Käses.
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1.19
Bresso
Frischkäsezubereitung
und Portionen
verschiedene Sorten und Fettanteile
150/120-g-Becher/Packung je
(1 kg = 7.93/9.92 €)

1.79Kühlmann
Hummus Trio
210-g-Packung
(1 kg = 8.52 €)

2.29
Kühlmann
Antipasti
verschiedene Sorten
180/150-g-Becher je
(1 kg = 12.72/15.27 €)

1.19
müller
Grieß- oder

Schoko Pudding
mit Soße
450-g-Becher je (1 kg = 2.64 €)

0.49
Bauer
Frucht-Joghurt
verschiedene Sorten
250/225-g-Becher je
(1 kg = 1.96/2.18 €) 0.99

1.49
Zum Dorfkrug
Sylter Salatfrische
oder Salatsauce
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.96 €) 1.39

Laktosefrei

Minus L
Schlagsahne
mindestens 33% Fett
200-g-Becher
(1 kg = 6.95 €)

1.69

Laktosefrei

Minus L
H-Milch
3,5% oder 1,5% Fett
1-Liter-Packung je

1.65/1.75* spar 15/20%

1.39
Hansano
Frische
Weidemilch
3,9% oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Ehrmann
High Protein
Pudding 200 g oder
Drink** 250 ml
verschiedene Sorten
Becher/Flasche je
(1 kg = 4.95 € / 1 Liter = 3.96 €)

**zzgl. 0.25 € Pfand

**

1.79
Hochland
Sandwich-Scheiben
verschiedene Sorten
150-g-Packung je
(1 kg = 11.93 €)

2.29
Leerdammer
Knusper Minis
natur oder Pfeffer-Chili
6er, 150-g-Packung je
(1 kg = 15.27 €)

2.39
Kerrygold
Original Irische Butter
oder extra
ungesalzen oder gesalzen
250/200-g-Packung/Becher je
(1 kg = 9.56/11.95 €)

2.22
Danone
Actimel
Drink
verschiedene Sorten
8 x 100-g-Packung je
(1 kg = 2.78 €)



Auf ins Abenteuer!

1x iglo Fischstäbchen
kaufen

undmitmachen!*

famila und iglo verlosen
50 Playmobil Piratenschiffe

Jetzt
gewinnen:
50 Playmobil Piratenschiffe

©2025 by geobra Brandstätter Stifung & Co. KG
®PLAYMOBIL pronounced: play-mo-beel
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3.79

Hofgut
Pazifische
Schollenfilets
paniert oder natur
gefroren, 250-g-Packung je
(1 kg = 15.16 €)

7.99
Hofgut
Lachs-Filets
natur
gefroren, 250-g-Packung
(1 kg = 31.96 €)

4.49
Hofgut
Chicken Wings oder

Chicken Drumsticks
Honey and Garlic
gefroren, 750-g-Beutel je
(1 kg = 5.99 €)

2.79
Hofgut
Chicken Kentucky Style,
Chicken-Nuggets
im Backteig oder

Knusperdinos
gefroren, 400/300-g-Packung je
(1 kg = 6.98/9.30 €)

2.49
Hofgut
Paprika-Streifen 1000 g,

Romanesco-Mix oder

Röschen-Trio 750 g
gefroren, Beutel je (1 kg = 2.49/3.32 €)3.99

Langnese
Magnum Pint
verschiedene Sorten
440-ml-Becher je
(1 Liter = 9.07 €) 2.49

Mars, Twix oder

Snickers Ice Cream
verschiedene Sorten
5er, 207,5–251,5-ml-Packung je
(1 Liter = 9.90–12.00 €)

2.22

2.79

Dr. Oetker Pizza
Die Ofenfrische
verschiedene Sorten, gefroren
382–435-g-Packung je
(1 kg = 5.10–5.81 €) 1.69

Wagner
Rustipani
verschiedene Sorten, gefroren
170–180-g-Packung je
(1 kg = 9.39–9.94 €)

3.99
itsu
Asiatische Teigtaschen
vegetable fusion oder
chicken gyoza
gefroren, 240/270-g-Packung je
(1 kg = 16.63/14.78 €) 7.99

Costa
Pacific Prawns
Original oder Kräuter
Cocktail- oder Rotgarnelen
200–275-g-Beutel je
(1 kg = 29.05–39.95 €)

2.79
Bio

Biogreno
Kartoffel-Puffer
gefroren
600-g-Packung
(1 kg = 4.65 €) 1.49

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
Weizen-, Mehrkorn- oder
Baguette-Brötchen
gefroren
300–540-g-Beutel je
(1 kg = 2.76–4.97 €)

iglo Fischstäbchen
verschiedene Sorten, gefroren
224–450-g-Packung je
(1 kg = 6.20–12.46 €)

*Alle Informationen und
Teilnahmebedingungen finden
Sie auf unserer Internetseite
oder unter famila-nordost.de/
gewinnspiel/iglo
QR scannen & bis zum
12.07.2025mitmachen!
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1.49
Harry »1688«
Unser Mildes 500 g oder

Vital + Dinkel
Vollkorn 300 g
Packung je (1 kg = 2.98/4.97 €) 1.49

Harry
Dinkel
Sandwich 375 g oder

Körner Balance
Toast 500 g
Packung je (1 kg = 3.97/2.98 €)

2.99
d‘arbo
Naturrein
Konfitüre Extra oder passiert
verschiedene Sorten
450-g-Glas je (1 kg = 6.64 €) 2.49

Langnese
Flotte Biene
verschiedene Sorten
250-g-Spendertube je
(1 kg = 9.96 €)

1.49

Bio

Biogreno
Reiswaffeln
verschiedene Sorten
100-g-Packung je
(1 kg = 14.90 €)

1.69
Vegan

vegan leben
Powerriegel
verschiedene Sorten
95-g-Stück je (1 kg = 17.79 €)

2.49
Kölln
Hafer-Porridge
verschiedene Sorten
375/350-g-Packung je
(1 kg = 6.64/7.11 €)

7.49* spar 25%

5.55

nutella
1000 g
nur solange der Vorrat reicht

0.99
Alpia
Schokolade
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je
(1 kg = 9.90 €)

2.99
Mars, Snickers,
Twix, Bounty oder

Milky Way Minis
227-g-Beutel je (1 kg = 13.17 €)

2.49
Choco
Crossies oder

Choclait Chips
verschiedene Sorten
150/115-g-Packung je
(1 kg = 16.60/21.65 €)

4.99
Red Band
Fruchtgummi oder

Lakritz
verschiedene Sorten, 100–500 Stück
900–1350-g-Dose je (1 kg = 3.70–5.54 €)

1.19
Bahlsen
Leibniz Butterkeks
Original 200 g oder

weniger Zucker 150 g
Packung je (1 kg = 5.95/7.93 €)

Hofgut
Weltmeister-,
Kürbiskern- oder

Laugen-Brötchen 4er
300-g-Packung je (1 kg = 4.97 €) 1.49

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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2.29Podravka
Ajvar
mild oder scharf
350-g-Glas je (1 kg = 6.54 €)

1.29
Campo Verde
Bio-Kichererbsen oder

-weiße Bohnen
370-ml-Glas je
(Abtropfgew. 230/240 g, 1 kg = 5.61/5.38 €)

1.29Dittmann
Pfefferonen
250-g-Beutel
(Abtropfgew. 125 g, 1 kg = 10.32 €)

1.79
Hengstenberg
Knax Gewürzgurken oder

Sticksi Gurkenviertel
verschiedene Sorten
720-ml-Glas je (Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 4.97 €)

1.99
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Getrocknete
Tomaten
280-g-Glas
(Abtropfgew. 180 g, 1 kg = 11.06 €)

3.79

Rapso
100 %
reines Rapsöl
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.05 €)

1.19

Kühne
Surol
7 Kräuter Essig
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.59 €)

0.79Hofgut
Baked Beans
425-ml-Dose
(Abtropfgew. 420 g, 1 kg = 1.88 €) 0.89

Hofgut
Thunfisch
verschiedene Sorten
80-g-Dose je
(Abtropfgew. 56/52 g, 1 kg = 15.89/17.12 €)

0.99
Bio

Biogreno
Tomaten Passata
Classico oder Basilikum
680-g-Glasflasche je (1 kg = 1.46 €) 1.49

Hofgut
Nudeln
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €)

Bonduelle
Goldmais, Kicher-
erbsen, Kidney-
Bohnen oder Linsen
425-ml-Dose je
(Abtropfgew. 250–285 g, 1 kg = 4.18–4.76 €)

1.79* spar 33%

1.19

2.19

Billiger ist keiner

Jeden Tag
Sauerkirschen
entsteint, gezuckert
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 350 g, 1 kg = 6.26 €)

0.99
Hofgut
Langkorn-Spitzenreis
parboiled
500-g-Packung
(1 kg = 1.98 €)



9.99

Baileys
Irish Cream
verschiedene Sorten
17% vol.
0,7/0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27/19.98 €)

6.49

Mionetto
Aperitivo
alkoholfrei
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.98 €)

9.99

Southern
Comfort
Whiskey-Likör
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Ouzo of
Plomari
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

7.99
Underberg
44% vol.
12 Flaschen à 20 ml
Packung
(1 Liter = 33.29 €)

Kyle’s Club
Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

Kyle’s Club
Rum oder Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

1.9913.9911.99

original & Mischung

Kyle’s Club
Ready to drink
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig, 10% vol.
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 7.96€)

zzgl. 0.25 € Pfand

14

4.99

6.49

3.99

Italien
Mionetto
Prosecco
DOC Treviso
Brut, Rosé 11% vol. oder
alkoholfrei
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

10.99

Duval
Pastis de
Marseille
45% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

4.99

2.99

Deutschland – Baden
Oberbergener
Baßgeige
Grauer Burgunder
Kabinett, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Österreich
Felix Austria
Grüner Veltliner oder

Blauer Zweigel
Qualitätswein
1-Liter-Flasche je

Spanien
Freixenet
Mederaño
oder Mia
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

Jules Mumm
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)
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0.99

Blanc
1664
0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 3.00 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.89

Carlsberg
Lager Beer
0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 2.70 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Astra
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 2.39 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.11

1.11

Somersby
Cider
verschiedene Sorten
4,5% vol.
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.36 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

12.99
Mönchshof
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.30 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

Paderborner
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 0.75 €)

zzgl. 6.20 € Pfand

0.39

Scenatic
Energy Drink
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose
(1 Liter = 1.56 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.36 €)

zzgl. 9.90 € Pfand

15.00
2 Kisten

12.99
3 Kisten

1 Kiste
7.99 €

(1 Liter = 0.80 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

1 Kiste
4.99 €

(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

2.99
Hofgut
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.36/0.33 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Kiste je

10.99

14.99
Pilsner
Urquell
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.89 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

12.99
Tyskie
Gronie
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.30 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

granini
Trinkgenuss oder

Selection
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.69/2.25 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.69

alkoholfrei

Somersby
Cider Zero
Apple oder Yuzu & Lemon
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.36 €)

zzgl. 0.25 € Pfand
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19.99
Oral-B
Vitality Pro
Elektrische Zahnbürste
black oder blue
Stück je

1.49
Colgate
Extra Clean
Zahnbürste
mittel
2 + 1 gratis
Packung

2.49
Hansaplast
Pflaster
Elastic, Classic, Sensitiv
oder Universal
1 m x 6 cm
Packung je

3.29
Veet
Haarentfernungs-
Creme
Sensible Haut
100-ml-Tube
(1 Liter = 32.90 €)

0.79CD Seife
verschiedene Sorten
100-g-Stück je
(1 kg = 7.90 €)

2.99
Nivea
Haarspray oder

Schaumfestiger
verschiedene Sorten
250/150-ml-Dose je (1 Liter = 11.96/19.93 €) 2.99

L’Oréal
Elvital
Shampoo oder Spülung
verschiedene Sorten
300/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.97/11.96 €)

3.29
Hidrofugal
Deospray,
Roll On oder Stick
verschiedene Sorten
50–150-ml-Dose/Roller/Stick je
(1 Liter = 21.93–65.80 €) 1.79

Ĺ Oréal
Men Expert
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Tube je (1 Liter = 7.16 €)

1.69
my
Camelia
Maxi Binden
verschiedene Sorten
16–24er
Packung je 1.19

Cottonelle
feuchtes
Toilettenpapier
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung je

1.39
Fa
Deospray oder

Roll On
verschiedene Sorten
150/50-ml-Dose/Roller je
(1 Liter = 9.27/27.80 €) 2.99Garnier

Body Milk oder Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je (1 Liter = 7.48 €)

auf alle
Scholl Produkte

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

25%
RABATT



EXKLUSIV NUR IN DER
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1.49
WC Frisch
Kraft Aktiv
Duft-, Blauspüler 1er oder

Reiniger Gel 750 ml
verschiedene Sorten
Packung/Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

2.99
Domestos
Hygiene-Reiniger
mit Aktiv-Chlor
2-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.50 €)

1.49
Viss
Scheuermilch
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

5.99
durgol
Swiss Espresso
Spezial-Entkalker
2 x 125-ml-Flasche
Packung
(1 Liter = 23.96 €)

2.99Sidolin
Brillentücher
50er
Packung

1.39
Kleenex
Kids
Disney Tücher
Würfelbox
verschiedene Sorten
48er-Packung je 1.99

glade
touch & fresh
Original oder Nachfüller
verschiedene Sorten
Packung je

15.99
Persil
Pulver oder Gel
Universal oder Color
75/80 WL, Packung/Flasche je
(1 WL = 0.21/0.20 €) 1.29

Softlan
Weichspüler
verschiedene Sorten
45/31-WL-Flasche je
(1 WL = 0.03/0.04 €)

8.49Claro
Classic OEKO Tabs
75er
Packung 1.29

Fairy
Hand-
Geschirrspülmittel
verschiedene Sorten
450-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.87 €)

4.49
Lenor
Waschmittel
Pulver, flüssig oder Pods
verschiedene Sorten
15–20 WL, Packung/Flasche je
(1 WL = 0.22–0.30 €) 1.39

Ajax
Allzweckreiniger 1 Liter
verschiedene Sorten oder

Glasreiniger 500 ml
verschiedene Sorten
Flasche je (1 Liter = 1.39/2.78 €)

Zewa
Toilettenpapier
Ultra Soft, Ultra Senses
oder Ultra Smart
4-lagig
8 x 150/8 x 135 oder 4 x 280 Blatt
Packung je
Abbildungsbeispiel

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

ohne APP 3.99*

3.49
–0.50



Geschenkkarten
verschiedene Anbieter

Viele weitere Karten im Markt erhältlich!

Schenken macht Freu(n)de

ab 10.00

8.994.99
UVP** 10.49

je 34.99
UVP** 69.90

je 49.99
UVP** 59.00

17.99
UVP** 24.99

13.99
UVP** 19.99

36.99
UVP** 44.99

59.99
UVP** 69.90

139.00
UVP** 159.00

Smartphone
Galaxy A16 LTE 128GB
16,91 cm/6,7'' FHD+ Display, Android,
Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM, 128 GB ROM
(erweiterbar bis zu 1,5 TB), Dual-SIM,
Bluetooth, NFC, Triple-Hauptkamera:
50 MP + 5 MP + 2 MP, Frontkamera: 13 MP,
5000 mAh Akku, black

Smartwatch 5010 178616/178617
für Android und iOS, App-kompatibel,
Blutsauerstoff, Herzfrequenz, Schlaf-Score
und Schlafphasen, Trinkerinnerung, Stress,
Schrittzähler, Kalorien, aerober Trainings-
effekt, max. Sauerstoffaufnahme (VO2max),
empfohlene Erholungszeit, SWOLF,
Benachrichtigungen, Telefonierfunktion,
Musik-Steuerung, Sprachassistent: Apple Siri/
Google Assistant, wasserdicht, Schutzklasse
IP68, großes TFT-Display, rose oder silber/grau

USB-Ventilator 12196
Ø 10 cm, Neigung einstellbar,
separater Ein-/Ausschalter,
kaum wahrnehmbares Betriebsgeräusch

16,91 cm/6,7"

Fire TV-Stick HD
für gestochen scharfe Bilder,
einfache Bedienung per Sprachbefehl,
tausende Apps: von Netflix bis Disney+,
kompaktes Design, HDMI-Anschluss,
8 GB interner Speicher

Bluetooth-Headphone
Bowie H1
ergonomisches Design, ANC und ENC
für klare Telefonate, USB-C-Anschluss,
10 Minuten Laden
= bis zu 10 Stunden Spielzeit,
Multi-Point-Connection
= Verbindung mit 2 Geräten gleichzeitig,
creamy white oder black

All-in-One Powerbank
797371
10.000 mAh, lädt bis zu 3 Geräte gleichzeitig,
Kabel-Klemmfächer, LED-Taschenlampe,
Solarpanel zur Notfallversorgung

DAB+-Digitalradio-Adapter
FM-Transmitter zur Übertragung zum Autoradio, DAB+-Aktivantenne,
Bluetooth, mit Freisprech- und Musikstreaming-Funktion, 12 V KFZ-
Zigarettenanzünderadapter mit USB-Anschluss, 6 cm/2,4“ LCD-Farb-
Display, inkl. 2 Halterungen, Maße 100 x 51 x 31 mm

Power-Adapter W30AC
Schnellladegerät, Turbo-Boost von
30 Watt, Netzteil mit
USB-C- + USB-A-Anschluss, weiß

wireless Maus
Yvi+ 25440
Verbindung über kabellosen
2,4-GHz-Empfänger oder
Bluetooth, leise Tasten

beeindruckendes Display

leistungsstarker Akku

diverse Sportmodi

brillante Fotos & Videos

jede Menge Speicherplatz

Handykamera-Fernauslöser

Tschüss langsam! Hallo schnell!

Multi Device = nahtlos zwischen
bis zu drei Geräten wechselnbewahre einen kühlen Kopf

beim Arbeiten oder Surfen

der Alleskönner

ganz einfach das Autoradio mit
DAB+-Digitalradio nachrüsten

schnelles Streaming in Full-HD

Active Noise Cancellation

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte18



Hierfür zusätzlich erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel S67.

7.99
UVP** 19.99

79.00
UVP** 129.00

99.00
UVP** 189.90

49.99
UVP** 67.00

59.99
UVP** 84.99

59.99
UVP** 74.90

49.99
UVP** 179.99

49.99
UVP** 149.99

169.00
UVP** 209.00

je 34.99
UVP** 48.00/53.00

UVP

Sandwich-Toaster 13805
mit Kontrollleuchte,
Antihaftbeschichtung, für 4 Toast,
flach, kompakt und leicht verstaubar

Pizza Maker
elektrischer Ofen für Pizza,
servierferig in nur 3 – 4 Minuten,
bebackenes wird bei bis zu 420 °C
außen schön knusprig und innen
saftig

Küchenmaschine
12996
1000 Watt, 5-Liter-Rühr-
schüssel- Fassungsvermögen,
12 Funktionsstufen,
inkl. 3 Aufsätze: Schneebesen,
Rühreinsatz und Knethaken,
mit Spritzschutz

Bodenstaubsauger BGDS2BA1
10 Jahre Motorgarantie, hohe Leistung,
99,9% Staubaufnahme, inkl. Kombidüse,
umschaltbare Rollendüse

Senseo
Kaffeeautomat
HD6553/70
für 1 oder 2 Tassen,
abnehmbarer Wassertank,
alle abnehmbaren Teile sind
spülmaschinengeeignet, grau
Farbbeispiel

Thermo-
Filterkaffee-
maschine
KF 1505 BK
9–13 Tassen, 1000 Watt,
OptiBrew-System für
gleichbleibend gutes Aroma,
Thermokanne aus Edelstahl
hält den Kaffee über
2 Std. heiß, Antitropfsystem

Mikrowelle
mit Grill YC-PG204AE-S
20-Liter-Fassungsvermögen,
700 Watt, Grill 900 Watt,
10 Stufen, halbdigitale
Steuerung, Kindersicherung
Modellbeispiel

Wassersprudler
Duo titan Vorteilspack
inkl. 2 x 1-Liter-Glasflasche
und 1 x Kohlensäurezylinder
für 60 Liter Sprudelwasser

7.99NEUE FÜLLUNG
hier erhältlich

Stabmixerset
MQ 5235
starke 1000 Watt Leistung,
Pürierstab aus Edelstahl,
inkl. Schneebesen,
350 ml Zerkleinerer,
600 ml Mix- & Messbecher

Toaster
HT 1510 BK UVP** 48.00

Wasserkocher
WK 1500 BK
UVP** 48.00

Kaffeemaschine
KF 1500 BK UVP** 53.00

Kühlschrank
Coca-Cola
CC 165 E
mit Glastür,
48-Liter-
Fassungsvermögen,
Maße (H x B x T)
51 x 43 x 47 cm
Abbildungsbeispiel

Kühlschrank 

+ 1-Liter-Kunststoff-
flasche gratis

99.00
UVP** 174.99

Hierfür zusätzlich erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel S67.

UVP**

19**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte



49.99
UVP** 79.99

44.99
UVP** 69.99

ab 39.99
UVP** 59.99

ab 34.99
UVP** 49.99

Edelstahl-Pfanne
mit gekapseltem Sandwichboden
für gleichmäßige Wärme-
verteilung und -speicherung,
bis 230 °C backofenfest, kann mit
Stahlwolle gereinigt werden,
für alle Herdarten geeignet,
Ø 28 cm UVP** 69.99
= 44.99 €,
Ø 24 cm UVP** 59.99
= 39.99 €
oder Ø 20 cm

Edelstahl-
Schmorpfanne
kann mit Stahlwolle
gereinigt werden,
für alle Herdarten geeignet,
inkl. Glasdeckel, Ø 26 cm

Edelstahl-Wokpfanne
kleine und kompakte Bratfläche garantiert ein extrem
schnelles Aufheizen, kann mit Stahlwolle gereinigt werden,
für alle Herdarten geeignet, Ø 28 cm

Edelstahl-Kochtopf
Allrounder-Topf für Wasser,
Braten, Fleisch oder Gemüse,
backofengeeignet bis 250 °C,
spülmaschinenfest,
5-Liter-Fassungsvermögen
UVP** 69.99 = 44.99 €
oder 2,8-Liter-
Fassungsvermögen

fettarmes und schonendes Kochen

Kettensäge PocketSaw Pro
zum Schneiden von Ästen, Baumstämmen, Sträuchern,
Reben, Holzbretten uvm., akkubetrieben, rutschfester Griff,
scharfe Sägekette, inkl. umfangreichem Zubehör

NEU!

Isolierkanne Motiva
1-Liter-Fassungsvermögen, Quick-Press-Verschluss,
Glaskolben, nordisches Design, in Weinrot oder Nordblau

je 17.99
UVP** 24.99

79.00
UVP** 99.90

WABENFÖRMIGE
STRUKTUR

ANTIHAFT-
BESCHICHTUNG

SCHNEID- UND
KRATZFEST

MEHRSCHICHT-
MATERIAL

GEEIGNET FÜR INDUKTION,
CERAN, ELEKTRO UND GAS

KOCHEN
WIE DER PROFI!

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte20



ANGEBOT DER WOCHE

je 3.99

je 5.99

7.99

9.99

9.99

12.99 15.99

Teelichte
100er-Pack, Brenndauer 4 h

LED-Solar-
Gießkanne
mit Lichterkette,
simuliert ausfließendes Wasser

LED-Solar-
Lampen-Set
mit je einer weißen LED,
aus Edelstahl, mit Erdspieß,
Höhe 36 cm

2er-Set

8er-Set

LED-Solar-
Dachrinnen-Leuchten

LED-Solar-Eule
Höhe 45 cm

Vogeltränke
rechteckig aus Keramik,
31 x 11 x 5 cm

Becher
Liebe oder Glück
2-fach sortiert

Tischtuch-
beschwerer
6er-Set, verschieden sortiert

GEMÜTLICHE GARTENBELEUCHTUNG

3.50

je 7.99Schnecke
aus Polyresin,
6-fach sortiert,
mit buntem Gehäuse,
Maße 12 x 10 cm

21Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte



22 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg, Westerland und Wedel nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Rendsburg/Kreishafenstraße, Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

je 6.99
je 6.99

je 6.99

je 12.99

je 14.99

je 10.00

je 14.99
je 14.99

wärmeabweisend

140 x 245 cm
Verdunkelungs-
schal
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

220 x 240 cm
Wende-Tagesdecke
als Bett- oder Sofaüberwurf
nutzbar,
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiel

2er-Pack
Damen-Bigshirt
Material 100% Baumwolle,
Größe S–XL
Abbildungsbeispiele

40 x 45 x 65 cm
Jersey-Stuhlhusse
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan
Abbildungsbeispiel

je 10
80 x 80 cm

Feder-
kopfkissen
in blau und weiß
Abbildungsbeispiele

Abbildungsbeispiel

Musselin-
Bettwäsche
verschiedene Farben,
Material 100% Baumwolle,
Maße Bezug 135 x 200 cm,
Kopfkissen 80 x 80 cm
Abbildungsbeispiele

je 29.99

Damen- und Herren-Shorty,
Damen-Capri-Pyjama oder

-Nachthemd
Material 100% Baumwolle,
Größe Damen 36/38–48/50,
Größe Herren 48–58,
Größe Nachthemd
40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

5er-Pack
Sport-Kurzschaft-
socken
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
Damen- und Herren-Comfortsocken
mit breitem Komfortbund und kaum spürbaren Nähten,
ohne Gummi am Bund,
Material 87% Baumwolle,
9% Polyamid, 4% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!



23**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg, Westerland und Wedel nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Rendsburg/Kreishafenstraße, Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

je 9.99

je 6.00
je 8.99

je 16.99

je 14.99

3000er Wassersäule

wasserdicht

winddicht

Herren-
Cargo-Shorts
verschiedene Farben,
Größe M–2XL
Abbildungsbeispiele

Herren-Poloshirt
verschiedene Farben,
Größe M–2XL
Abbildungsbeispiele

2er-Pack
Herren-Boxershorts
Cotton Stretch
Größe 5–8
Abbildungsbeispiele

Damen-
Sweatjacke oder

-Jogginghose
Material 100% Baumwolle,
in schwarz oder blau,
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiele

je 19.99

je 19.99

je 16.99 Damen-Jeans
in schwarz, grau, dunkelblau
und hellblau,
Größe 36–48
Abbildungsbeispiele

Damen-Jeans

Damen- und

Herren-Regenjacke
faltbar, Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

2er-Pack
Herren-Web-
Boxershorts
garngefärbt, Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

2er-Pack
lustige
Herren-Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

2er-Pack
lustige

2er-Pack
Herren-Retro-
Shorts
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

je

Damen-Jogginghose
verschiedene Farben, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Sweatjacke
mit Kapuze, verschiedene Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiel

Mit praktischer Bauchgurt-
Tasche zum bequemen
Verstauen der Jacke.

je 13.00
UVP** 49.95 €

je 13.00
UVP** 29.99 €

je 8.00
UVP** 39.95 €

je 19.99
Damen- und

Herren-Pantoletten
verschiedene Modelle,
Größe Damen 37–42,
Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiele

SONDERPREIS

%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht! %VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Rucksäcke sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz Lindenstraße, Diepholz, Elmschenhagen, Jesteburg, Mölln, Nauen, Neu Wulmstorf, Stockelsdorf, Uetersen, Westerland, Weyhe nicht erhältlich.

Die famila-
Preisgarantie: Bietet ein Wettbewerber nachweisbar einen der „Billiger-ist-keiner!“-

Artikel günstiger an, erhalten Sie gegen Vorlage des famila-Belegs
die Differenz zurück!

EXKLUSIV NUR IN DER

APP DEALS
SPARE BIS ZU

Jetzt sparen – nur
in der APP!
QR scannen und
gratis downloaden

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage
angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich
bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Ab-
wicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.
Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel
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ÜBER 2.500 ARTIKEL
DAUERHAFT ZUM DISCOUNTPREIS!

ohne APP 4.44*
4.14

–0.30

ohne APP 1.29*
0.88

–0.41

ohne APP 2.69*
1.66

–1.03

ohne APP 1.29*
0.99

–0.30

ohne APP 2.99*
2.29

–0.70

ohne APP 2.49*
1.99

–0.50

ohne APP 1.19*
0.69

–0.50

ohne APP 1.59*
1.19

–0.40Dokas
Hühnermägen
getrocknet
12-g-Packung
(1 kg = 99.17 €, ohne APP 1 kg = 132.50 €)

Karlsberg
Mixery
Iced Blue
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.76 €, ohne APP 1 Liter = 2.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Kleiner
Feigling
Die Dose
10% vol.
0,25-Liter-Dose
(1 Liter = 6.64 €, ohne APP 1 Liter = 10.76 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Krambals
Bruschetta Brotchips
verschiedene Sorten
70-g-Beutel je
(1 kg = 9.86 €, ohne APP 1 kg = 17.00 €)

Hofgut
Kaffee-Sahne
10% Fett
250-g-Flasche
(1 kg = 3.96 €,
ohne APP 1 kg = 5.16 €)

Galbani
Crema al
Mascarpone
250-g-Sprühdose
(1 kg = 9.16 €,
ohne APP 1 kg = 11.96 €)

Sagrotan
Flüssige Seife
verschiedene Sorten
250-ml-Spender je
(1 Liter = 7.96 €, ohne APP 1 Liter = 9.96 €)

Die Bratwurst
in zartem Naturdarm,
ausgesuchte Gewürze geben
den leckeren Geschmack
SB-Packung, 5 Stück = 400 g
(1 kg = 10.35 €, ohne APP 1 kg = 11.10 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Frucht-Teegetränk
Zitrone oder Pfirsich
400-g-Dose je (1 kg = 2.38 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
6 Wiener
Würstchen
im zarten Saitling
300-g-Dose (1 kg = 11.63 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
15 Backfisch-Stäbchen
gefroren, 405-g-Packung (1 kg = 6.15 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Vollwaschmittel
Pulver, 80-WL-Packung
(1 WL = 0.12 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Öko-Essigreiniger
1-Liter-Flasche

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Pfannen-Gyros
vom Schwein, gefroren
500-g-Packung (1 kg = 9.58 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Duo-Schoko-
Creme
750-g-Glas (1 kg = 3.99 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Naturjoghurt
3,5% Fett, 4 x 150-g-Becher (1 kg = 1.48 €)

Bio
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Frischkäse
Kräuter oder natur
150-g-Becher je (1 kg = 7.47 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Steinofen-
baguette
250-g-Packung (1 kg = 4.76 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Stapelchips
Paprika oder
Sour Cream & Onion
175-g-Dose je (1 kg = 8.51 €)

42%

ohne APP 29.99*
19.99
–10.00 Rucksack

„Urban Line“
in 6 verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

ohne APP 14.99*
10.00
–4.99

3.49

0.95

2.49

0.89

2.99

9.95

1.12

1.19

0.79

4.79

1.49

0.65

Travel-Mug XXL
0,5-Liter-Fassungsvermögen,
hochwertiger und vakuum-
isolierter Edelstahlkolben,
100% dicht, spülmaschinen-
geeignet, farblich sortiert
UVP** 40.99 €
Farbbeispiele

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Topfreiniger
6er-Pack

Nico Frisch
Vital Mischsalat
200-g-Beutel
(1 kg = 4.95 €, ohne APP 1 kg = 6.45 €)

ohne APP 1.29*
0.99

–0.30

Billiger ist keiner

ohne APP 7.99*
5.99

–2.00Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz
verschiedene Sorten, 150 Stück
960–1350-g-Dose je
(1 kg = 4.44–6.24 €, ohne APP 1 kg = 5.92–8.32 €)


